[image: ]SES
Fls._______
Rub.______

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 033/2021
PROCESSO N. ° 63138/2020

[bookmark: _Hlk67660793]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES/MT publicada em 14/01/2021 torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão  ocorreu no dia 29/06/2021, sendo o Objeto: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de meios auxiliares de locomoção, cadeira de rodas e cadeira de banho para posterior concessão aos pacientes desta Unidade de Saúde/CRIDAC em atendimento as necessidades aos usuários desta Unidade de Saúde, CER III - Centro Especializado em Reabilitação”. Resultado Parcial Apurado dos itens que não houve recuso, vencedores, conforme quadro abaixo:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	QTD.
	MARCA
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	SIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ:27.093.654/0001-63
	04
	UND
	30
	ORTOBRAS/
MOTORIZADA E3
	R$ 7.668,00
	R$ 230.040,00

	VENDRAMINI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI – ME
CNPJ:20.515.304/0001-07
	05
	UND
	130
	ORTOBRAS HEMIPLEGICA
	R$ 1.784,90
	R$ 232.037,00

	07
	UND
	100
	ORTOBRAS MINI K
	R$ 1.489,90
	R$ 148.990,00

	10
	UND
	250
	ORTOBRAS AVD RECLINAVEL
	R$ 2.198,00
	R$ 549.500,00

	15
	UND
	170
	ORTOBRAS ULX C/ PÉS ELEVAVEIS
	R$ 1.979,90
	R$ 336.583,00

	VITÓRIA LICITAÇÕES E COMERCIO EIRELI – EPP
CNPJ:24.005.322/0001-91
	08
	UND
	200
	ORTOMOBIL
	R$ 2.480,00
	R$ 372.000,00

	16
	UND
	800
	ORTOMOBIL
	R$ 1.596,83
	R$ 1.277.464,00

	ORTEC COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA.
CNPJ:20.139.015/0001-42
	11
	UND
	100
	ETHNOS
	R$ 819,60
	R$ 81.960,00

	INVERTER COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPECIAIS EIRELLI.
CNPJ:17.074.272/0001-39
	12
	UND
	120
	ORTOBRAS H3
	R$ 1.285,00
	R$ 154.200,00

	A&R COMERCIAL DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ:22.858.929/0001-99
	14
	UND
	300
	ORTOBRAS
	R$ 850,00
	R$ 255.000,00

Cuiabá-MT, 30 de junho de 2021.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial SEPLAG/SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 033/2021, processo n. 63138/2020, cujo objeto consiste no: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de meios auxiliares de locomoção, cadeira de rodas e cadeira de banho para posterior concessão aos pacientes desta Unidade de Saúde/CRIDAC em atendimento as necessidades aos usuários desta Unidade de Saúde, CER III - Centro Especializado em Reabilitação”.

Cuiabá-MT, 30 de junho de 2021.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide